praepositi Pragen."

Arnesti archiepiscopi Pragensis Statuta synodalia. ,,In nomine sancte et -

individue Trinitatis . . . Arnestus, Dei et Apostolice sedis gracia s. pragen.

ecclesie archiepiscopus ..." x ,,cadaveri christianorum communio dene-

gatur."

[Textus plurimis in locis valde discrepat a textu statutorum Arnesti

aliunde noto ; videntur esse potius materialia ad statuta elaboranda.]

1173 I. LX./2

chart., saec. XIV. exeunt., ff. 82, jo x 21 cm, involucrum antiquum

simplex.

Codex hic putredine valde est corruptus.

ia Initium statutorum syn. Arnesti inceptum tantum.

2a— 19* Arnesti archiepiscopi Pragensis Statuta synodalia.

,,In nomine sancte et individue Trinitatis . . . Arnestus, Dei et Apostolice

sedis gracia s. pragen. ecclesie archiepiscopus ..." x „lupus oves comedit,

quia pastor nescit. Et sic sit finis statutorum nostrorum.

i9a—3oa Thomas de Hibernia: Tractatus de tribus punctis essentialibus

christianae religionis. ,,Incipit tractatus de tribus punctis essencialibus

Christiane religionis, compilatus brevi puncto per magistrm Thomam de

Hybernia. Religio munda et immaculata ..." X ,,nec nimis prolixum compi-

lare decrevit."

30* ,,Expliciunt statuta provincialia concilii pragensis per nos Arnestum
Dei et apostolice sedis gracia pragen. sedis archiepiscopum, presentibus

nostris confratribus et suffraganeis celebrata. Anno Domini Milesimo CCC
XLIX Indiccione III. die XII. mensis Novembris, quibus nostra sigilla du-

ximus appendenda in memoriam sempiternam. — Finito libro sit laus . . .

Anno Domini Milesimo CCC octuagesimo V. (1385]."

30''— 34b vacua.

35
a—7óa Tractatus de poenitentia (Poenitentiale Innocentii Papae). „In-

cipit liber canonum de confessione et penitenhs. Cum miseraciones Domini
sint super omnia opera eius ..."

82 b
. Adnotation.es boh. quaedam negocia pecuniae concernentes ( . . . It.

panye Annye l
/i kopy . . .").

Cfr. Schulte, o. c. pag. 85, Nr. CCXXIX.

1174 /. LXI.

chart., alterum dim. saec. XIV., ff. 231, 20.-4 x 21-1 cm, involucrum an-

tiquum simplex.
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1174— 1175

4
a in marg. inf.: „Summa Pisani M. Jo. Herttemberger de Cubito empta

in vigilia conversionis s. Pauli."

Bartholomaeus de Concordio: Summa Pisana.

ia—

3

b Registrum.

4
a— 226* „Quoniam ut ait Gregorius super Ezechielem..." X „Con-

summatum est hoc opus in civitate Pysana per fratrem Bartholomeum or-

dinis predicatorum anno Domini MCCCXXXVIII die mensis Decembris

tempore sanctissimi patris et domini domini Benedicti pape duodecimi.